
Nr. 30339
10 juni

2020

Besluit van de Minister van Economische Zaken en Klimaat van 5 juni 2020, 

nr. DGKE-WO / 20146375, tot benoeming en vergoeding van leden van de 

Commissie Mijnbouwschade (Benoemingsbesluit Commissie 

Mijnbouwschade)

De Minister van Economische Zaken en Klimaat,

Gelet op artikel 3 van het Instellingsbesluit Commissie Mijnbouwschade en artikel 2, eerste lid, van de 
Wet vergoedingen adviescolleges en adviescommissies;

Besluit:

Artikel 1 

Met ingang van 1 juni 2020 worden voor een periode vier jaar tot lid van de Commissie Mijnbouw-
schade benoemd:
a. mevrouw Mr. H.W Vogels, te Heemstede, tevens voorzitter;
b. mevrouw M. Drijver, te Rolde;
c. de heer ir. S. Slob, te Amersfoort;
c. de heer ir. P. C. van Staalduinen, te Poeldijk-Westland.

Artikel 2 

1. Aan de voorzitter van de Commissie Mijnbouwschade wordt een vaste vergoeding per maand 
toegekend, waarbij de salarisschaal wordt vastgesteld op schaal 17 trede 10 van paragraaf 6.3 van 
de CAO Rijk en de arbeidsduurfactor op 0,444 (16 uur per week, bij een werkweek van 36 uur).

2. Aan de andere leden van de Commissie Mijnbouwschade wordt een vaste vergoeding per maand 
toegekend, waarbij de salarisschaal wordt vastgesteld op schaal 17 trede 10 van paragraaf 6.3 van 
de CAO Rijk en de arbeidsduurfactor op 0,444 (16 uur per week, bij een werkweek van 36 uur).

3. De gastdeskundigen ontvangen een vergoeding per vergadering van € 299.

Artikel 3 

Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van de Staatscourant 
waarin het wordt geplaatst en werkt terug tot en met 1 juni 2020.

Dit besluit zal in de Staatscourant worden geplaatst en in afschrift worden gezonden aan betrokke-
ne(n) en aan de Commissie Mijnbouwschade.

De Minister van Economische Zaken en Klimaat,
E.D. Wiebes

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2020 nr. 30339 10 juni 2020


	Besluit van de Minister van Economische Zaken en Klimaat van 5 juni 2020, nr. DGKE-WO / 20146375, tot benoeming en vergoeding van leden van de Commissie Mijnbouwschade (Benoemingsbesluit Commissie Mijnbouwschade)
	Artikel 1 
	Artikel 2 
	Artikel 3 


